that Record.

Rodbf.rtus GLERICUS was probably Eobert Bagot, a Clerk, who
appears in other documents of the period as attendant on Eobert de

Stafford II. He was, perhaps, that brother of Hugh Bagot who

was sub-tenant of Eobert fitz Odo at Coton (Warwickshire). (See

Collections, Vol. I., pp. 167-8.)
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THE STAFFOEDSHIEE CHARTULARY.
Series II. Number I.

Anno Domini circa 1122-1125. 23-26 Henry I.

Nicholas de Stafford concedes Idlicote to Kenilworth Priory.

(From the Kenilworth Chartulary, Harleian MS. 3650.)

Nicholaus films Roberti de Stadford omnibus hominibus suis et

ceteris fidelibus et amicis suis salutem. Sciatis me concessisse in

elemosinam ecclesire Sanctse Marias de Kiningwurde et canonicis

ejusdem ecclesia? Udelicotam manerium quod Gaufridus de Clintona

de me tenebat. Concessi autem ita pro anima patris mei et anima,

matris meae et aliorum parentum meorum et mea, quod eadem

ecclesia et canonici ejusdem ecclesise absolute et in perpetuum

habeant illud manerium quietum de servitio unius militis quod

Gaufridus pro eodem manerio mini debebat, de omni expeditione

infra Angliam vel extra Angliam, de denariis militum, quando et

quocunque modo evenerint et absolute et definite dico quietum de

omni servitio et auxilio et omni re erga regem et erga me et erga

heredes meos exceptis communibus geldis regis qua? comuniter

erunt in comitatu vel in hundredo. Concessi etiam eisdem canonicis

pratum de Tiveshou quod Gaufridus de Clintona de me emit, sicut

ipse Gaufridus illud tenebat sine omni calumpnia vel contradictions

Hanc concessionem feci ego petitione ipsiusGaufridi, ita quod Gaufri-

dus pro hac concessione dedit michi v. niarcas argenti et Mathildi

uxori mee ii. marcas argenti. Hujus autem concessionis sunt testes
;

WillelmusConstabularius Comitis Cestrie,Hugo Malbeeng, Siwardus

filius Turchilli,Willelmus de Clintona, Rogerus filius Radulfi, Radul-

fus filius Brientii, Bagot, Odo filius Hugonis,Walterus filius Willelmi,

Robertus filius Ehelen, Mathias de Witbeleia, Radulfus filius

Juhelli, Enisan filius Ernaldi, Juichellus filius Episcopi, Gislebertus

Argentuem, Rainaldus Dapifer, Main collector, Ulfer, Gernagued,

Noe, Gaufridus de Alvers, Anschetillus dapifer Gaufridi de Clintona,

RogerusYicecomes, Nicholaus clericus, Chetelbernus homo Siwardi.

Apud Stanlegam manerium Regis in domo Aldredi presbiteri.

Notes.

The received date of Geoffrey de Clinton's foundation of Kenil-

worth is A.D. 1122. This Charter may safely be taken to have